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Adressen Vorstand 

NAME VORNAME STRASSE  PLZ ORT  TELEFON E-MAIL 

Bigger Michael Zwinglistrasse 23 8004 Zürich 076 454 46 71 mbigger@gmx.ch 

Brönnimann Alain Route de la Condémine 61c 1568 Portalban 079 686 43 82 alain.broennimann@gmail.com 

Dätwyler Tommy Juraweg 23 5722 Gränichen 079 224 26 39 tommy.daetwyler@bluewin.ch 

Gürtler Carla Florastrasse 38 3600 Thun 079 628 56 84 carla.guertler@gmail.com 

Hefti Urs Finkenhubelweg 8 3012 Bern 079 692 82 15 urshefti@bluewin.ch 

Hertzog Rebecca Scheibenrain 5 3014 Bern 079 781 40 46 hertzog.rebecca@gmail.com 

Köpfli Andreas Dreilindenstrasse 77 6006 Luzern 076 516 70 32 andreas.koepfli@gmail.com 

Kottmann Alex Vorholzstrasse 10 3800 Unterseen 079 318 24 00 alex.kottmann@me.com 

Kuhnke Melanie Bellerivestrasse 7 6006 Luzern 079 624 61 85 melaniekuhnke@gmx.net 

Lambert Anne-Chantal Les Clouds 32 2525 Le Landeron 078 678 77 37 anne-chantal.lambert@szb-chb.ch 

Lienert Jasmin Route de Comparémont 16 1950 Sion 079 549 74 85 jasmin.lienert@gmx.ch 

Maurer Marc Faulenbachweg 8 3700 Spiez 079 275 33 01 marc.e.maurer@bluewin.ch 

Oechslin Edith Kreuzgasse 70 7000 Chur 079 306 22 20 edith.oechslin@bluewin.ch 

Pichler Hefti Jacqueline Finkenhubelweg 8 3012 Bern 079 256 60 70 jacquelinepichler@gmx.net 

Schön Corinna Hochwangstrasse 3 7205 Zizers 079 448 61 50 corinnaschoen@gmx.de 

Sigg Anne-Aylin Im eisernen Zeit 74 8057 Zürich 079 814 69 58 aasigg@gmail.com 

Walliser Martin Hagen 4 8753 Mollis 079 488 02 29 walli@spin.ch 

 

Sekretariat 

NAME VORNAME STRASSE PLZ ORT TELEFON E-MAIL 

Berther Daniela Langenjohnstrasse 4 7000 Chur 079 762 47 82 daniela-berther@bluewin.ch 
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